
  Derby38
  Протокол матча   Вечерняя-Ночная лига

  Дата и время проведения   24 июня 2025 22:30   Место проведения   Якоби

  WowRooms   ИДСК

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Безродных Данил
Богданов Владимир
Гильманов Иван
Гусаров Максим
Далемба Николай
Крапивной Сергей
Лавров Артём
Лузгин Илья
Мирманов Роман
Надёжкин Дмитрий
Нефедьев Егор
Никифоров Егор
Омурканов Санжар
Сенькин Юрий
Соловьев Александр
Федоренко Роман
Федосенко Антон
Хакимов Санжар
Яшков Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асеев Михаил
Иванов Константин
Князьков Глеб
Кузнецов Никита
Лысых Евгений
Мачидзода Хусрави
Раздобреев Павел
Чепиков Виктор
Шарипов Умеджон
Шубин Леонид
Щенников Денис
Щербин Виктор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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